
ΚΑΤ ΑΜΙ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΗΚ ΟΜΙΛΟΣ DRES1Θ DRES4Θ DRES5ΘDRES2ΘΑΝDRES3ΘΑΝ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΝΦ6 ARMAGEDON ΚΑΠΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ CH ΚΕΘΙΣ 5 4 4 7 7 27

2 ΠΛ2 ARTEMIS R ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ CH ΙΟΚΙΛ 4 0 7 5 4 20

3 ΛΕ4 SANDER ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ CH ΙΠΟΤΙΣ 7 2 5 14

4 ΛΠ1 MARVEL 7 ΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ CH ΙΠΟΤΙΣ 7 7

5 ΠΕ1 VELVET ZEMIRA ΚΑΤΣΙΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ CH ΙΠΟΤΙΣ 5 5

6 Φ65 ΕΤΝΑ ΠΙΝΝΑ ΑΜΕΛΙΑ CH ΙΠΟΤΙΣ 5 5

7 ΡΣ7 BOLEK ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ CH ΚΕΘΙΣ 3 2 5

8 ΟΔ3 DJAYLAN ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 4 4

9 ΛΜ8 KRISSOS ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 3 1 4

10 ΗΗ8 SAFARI ΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ CH ΙΑΟΚΑΒ 3 3

11 ΝΕ4 DESEO ΤΣΙΑΜΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ CH ΚΙΣ 3 3

12 ΛΝ6 LUNA THE GREAT ΜΗΤΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

13 ΟΑ8 ROBEN ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

14 ΜΓ3 HARLEY THE GREAT ΓΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

15 ΜΔ3 SALAMON ROXANNE R ΟΥΡΓΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ CH ΙΟΚΙΛ 0 0

16 ΟΑ6 EKTORAS ΚΑΛΟΥΤΣΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

17 ΜΓ3 HARLEY THE GREAT ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

18 ΟΑ6 EKTORAS ΓΙΟΥΒΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CH ΙΣΥΣ 0 0

A3 Children Prel A ΠΑΙΔΩΝ

DRES1Θ-23/02/2025*DRES4Θ-31/05/2025*DRES5Θ-01/06/2025*DRES2ΘΑΝ-21/06/2025*DRES3ΘΑΝ-22/06/2025*



19 ΟΑ7 ARIEL ΚΑΛΕΝΗ ΠΑΥΛΙΝΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

20 Χ10 KASSANDRA ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ CH ΑΚΙΘ 0 0

21 ΟΑ8 ROBEN ΔΡΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

22 ΟΑ9 SERHAN ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

23 ΟΑ9 SERHAN ΓΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

24 ΠΡ3 ENSIGN ΚΟΥΡΜΠΑΤΣΗ ΧΡΥΣΑ CH ΙΑΟΚΑΒ 0 0

25 ΡΠ2 CLARISSA VIP ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ CH ΙΑΟΚΑΒ 0 0

26 ΡΥ7 ARMANDO ΤΟΡΟΣΙΑΝ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-ΑΖΝΙΒ CH ΙΑΟΚΑΒ 0 0

27 ΡΥ7 ARMANDO ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ CH ΙΑΟΚΑΒ 0 0

28 Σ61 GREY BOY ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ-ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ CH ΙΑΟΚΑΒ 0 0

29 ΟΑ7 ARIEL ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΡΟΔΗ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

30 ΜΔ3 SALAMON ROXANNE R ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ CH ΑΚΙΘ 0 0 0 0 0



ΚΑΤ ΑΜΙ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΗΚ ΟΜΙΛΟΣ DRES1Θ DRES4Θ DRES5ΘDRES2ΘΑΝDRES3ΘΑΝ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΠΛ9 EREBUS ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ S ΙΣΥΣ 7 7 7 21

2 ΠΚ4 LAILAPS R ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ J ΙΟΚΙΛ 5 5 10

3 ΙΣ6 CALEESSI ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ S ΙΠΟΤΙΣ 0 0 7 1 0 8

4 ΠΚ4 LAILAPS R ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ J ΙΟΚΙΛ 2 4 6

5 ΞΛ7 SHAYA ΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ YR ΙΠΟΤΙΣ 5 5

6 ΗΠ2 SIGNORETTE BRAZ ΦΙΣΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ J ΑΚΙΘ 4 1 5

7 ΜΧ8 SALAMON EKTORAS R ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ J ΙΟΚΙΛ 4 4

8 ΜΧ8 SALAMON EKTORAS R ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ J ΙΟΚΙΛ 3 3

9 ΡΩ1 LEGENDARIO ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ S ΙΣΥΣ 3 3

10 ΙΧ3 SALAMON SALOMI R ΠΟΤΣΗ ΙΛΙΑΔΑ J ΙΟΚΙΛ 0 3 3

11 ΟΔ3 DJAYLAN ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ YR ΑΚΙΠΠΚΑ 2 2

12 ΙΧ3 SALAMON SALOMI R ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ J ΙΟΚΙΛ 0 2 2

13 ΛΝ6 LUNA THE GREAT ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ J ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

14 ΡΟ6 DOBLO S ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ J ΙΑΟΚΑΒ 0 0

15 ΚΓ8 JOLANSA BMG ΚΙΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ S ΙΟΒΕ 0 0

16 ΚΩ1 ROMEO ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ J ΙΣΥΣ 0 0

17 ΟΑ8 ROBEN ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ J ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

18 ΛΕ4 SANDER ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΝΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ J ΙΠΟΤΙΣ 0 0

Α3 FEI Preliminary Children A ΕΝΗΛΙΚΩΝ

DRES1Θ-23/02/2025*DRES4Θ-31/05/2025*DRES5Θ-01/06/2025*DRES2ΘΑΝ-21/06/2025*DRES3ΘΑΝ-22/06/2025*



19 ΟΑ9 SERHAN ΚΟΝΤΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ S ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

20 ΛΝ6 LUNA THE GREAT ΡΑΠΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΜΑΡΙΑ J ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

21 ΟΤ5 DAPPER DAN ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ YR ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

22 ΟΝ9 MELBA ΣΥΓΓΙΡΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ J ΙΑΟΚΑΒ 0 0

23 ΟΝ9 MELBA ΣΥΓΓΙΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ J ΙΑΟΚΑΒ 0 0

24 ΟΑ9 SERHAN ΔΟΜΒΡΙΔΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ J ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

25 ΚΩ1 ROMEO ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ J ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0



ΚΑΤ ΑΜΙ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΗΚ ΟΜΙΛΟΣ DRES1Θ DRES4ΘDRES2ΘΑΝDRES3ΘΑΝΣΥΝΟΛΟ

1 ΞΝ8 CHLODWIGS AMAZING GIGI ΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ S ΑΚΙΘ 7 7 7 21

2 ΠΛ9 EREBUS ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ S ΙΣΥΣ 5 5 5 15

3 ΞΛ7 SHAYA ΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ YR ΙΠΟΤΙΣ 4 4

4 ΡΩ1 LEGENDARIO ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ S ΙΣΥΣ 0 0

5 ΝΕ4 DESEO ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ J ΙΠΟΤΙΣ 0 0

6 ΙΣ6 CALEESSI ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ S ΙΠΟΤΙΣ 0 0

A6 Preliminary Children B

DRES1Θ-23/02/2025*DRES4Θ-31/05/2025*DRES2ΘΑΝ-21/06/2025*DRES3ΘΑΝ-22/06/2025*



ΚΑΤ ΑΜΙ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΗΚ ΟΜΙΛΟΣ DRES1Θ DRES4Θ DRES5ΘDRES2ΘΑΝDRES3ΘΑΝ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΛΠ1 MARVEL 7 ΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ CH ΙΠΟΤΙΣ 7 7 7 7 4 32

2 ΝΦ6 ARMAGEDON ΚΑΠΟΥΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ CH ΚΕΘΙΣ 4 0 4 5 7 20

3 ΠΛ2 ARTEMIS R ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ CH ΙΟΚΙΛ 5 4 0 4 5 18

4 ΛΕ4 SANDER ΣΑΡΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ CH ΙΠΟΤΙΣ 5 3 3 11

5 ΖΦ4 QUALINKA DU CHATET ΣΙΜΩΤΑ ΜΑΡΙΑ CH ΙΠΟΤΙΣ 0 5 5

6 ΗΗ8 SAFARI ΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ CH ΙΑΟΚΑΒ 2 2

7 ΛΜ8 KRISSOS ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ CH ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

Α4 Team CH ΠΑΙΔΩΝ

DRES1Θ-23/02/2025*DRES4Θ-31/05/2025*DRES5Θ-01/06/2025*DRES2ΘΑΝ-21/06/2025*DRES3ΘΑΝ-22/06/2025*



ΚΑΤ ΑΜΙ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΗΚ ΟΜΙΛΟΣ DRES1Θ DRES4Θ DRES5ΘDRES2ΘΑΝDRES3ΘΑΝ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΘΠ9 FLIRTY ΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ S ΙΟΚΙΛ 7 0 7 7 7 28

2 ΟΤ5 DAPPER DAN ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ YR ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

3 ΚΩ1 ROMEO ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ YR ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

4 ΚΥ9 VENEUR DE ST HUBERT ΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ S ΙΠΟΤΙΣ 0 0

5 ΙΣ6 CALEESSI ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ S ΙΠΟΤΙΣ 0 0

6 ΘΕ6 EXTENDER ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ S ΙΠΟΤΙΣ 0 0

Α4 FEI Team Children ΕΝΗΛΙΚΩΝ

DRES1Θ-23/02/2025*DRES4Θ-31/05/2025*DRES5Θ-01/06/2025*DRES2ΘΑΝ-21/06/2025*DRES3ΘΑΝ-22/06/2025*



ΚΑΤ ΑΜΙ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΗΚ ΟΜΙΛΟΣ DRES1Θ DRES4Θ DRES5ΘDRES2ΘΑΝDRES3ΘΑΝ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΘΠ9 FLIRTY ΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ S ΙΟΚΙΛ 5 0 7 7 5 24

2 ΞΝ8 CHLODWIGS AMAZING GIGI ΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ S ΑΚΙΘ 7 5 7 19

3 ΘΨ8 REPORTERO VII ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ S ΙΠΟΤΙΣ 7 0 4 4 15

4 ΘΨ8 REPORTERO VII ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ S ΙΠΟΤΙΣ 4 4

5 ΞΜ2 UN DEUX TROIS FOLIE ΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ S ΙΠΟΤΙΣ 0 0

6 ΚΩ1 ROMEO ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ YR ΑΚΙΠΠΚΑ 0 0

7 ΚΥ9 VENEUR DE ST HUBERT ΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ S ΙΠΟΤΙΣ 0 0

8 ΘΕ6 EXTENDER ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ S ΙΠΟΤΙΣ 0 0

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

DRES1Θ-23/02/2025*DRES4Θ-31/05/2025*DRES5Θ-01/06/2025*DRES2ΘΑΝ-21/06/2025*DRES3ΘΑΝ-22/06/2025*



ΚΑΤ ΑΜΙ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΗΚ ΟΜΙΛΟΣ DRES1Θ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΜΞ1 MELBOURNE ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ S ΑΚΙΠΠΚΑ 7 7

2 ΗΠ2 SIGNORETTE BRAZ ΒΟΥΛΟΥΒΟΥΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ S ΑΚΙΘ 5 5

Γ4 FEI Team Juniors

DRES1Θ-23/02/2025*



ΚΑΤ ΑΜΙ ΙΠΠΟΣ ΙΠΠΕΑΣ ΗΚ ΟΜΙΛΟΣ DRES4ΘDRES2ΘΑΝDRES3ΘΑΝ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΒΤ6 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ S ΙΠΟΤΙΣ 0 7 7 14

Δα FEI Prix St.Georges 

DRES4Θ-31/05/2025*DRES2ΘΑΝ-21/06/2025*DRES3ΘΑΝ-22/06/2025*



ΚΑΤ ΑΡΧΙΚΑ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

1 ΙΠΟΤΙΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΑΘΛΟΥ & ΙΠΠΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 178

2 ΙΟΚΙΛ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 132

3 ΑΚΙΘ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55

4 ΚΕΘΙΣ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 52

5 ΙΣΥΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 39

6 ΑΚΙΠΠΚΑ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 24

7 ΙΑΟΚΑΒ ΙΠΠΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 5

8 ΚΙΣ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ 3

9 ΙΟΒΕ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 0

ΕΠΑΘΛΟ ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2025


